45

ਦਫਤਰ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸਨਰ, ਪੰਜਾਬ, ਐਸ.ਸੀ.ਓ 177-178, ਸੈਕਟਰ 17-ਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਗਾਮੀਣ ਲਿੰਕ ਸੜਕਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਿਲ੍ਹਾਂ ਸੜਕਾਂ ਤੇ ਸਟੇਜ਼ ਕੈਰਿਜ ਪਰਮਿਟ ਦੇ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਜੋ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਅੰਦਰ ਗ੍ਰਾਮੀਣ ਲਿੰਕ ਸੜਕਾਂ ਰੂਟਸ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਿਲ੍ਹਾਂ ਸੜਕਾਂ ਰੂਟਸ ਤੇ ਹਾਇਰ ਜਾਂ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਲਈ ਯਾਤਰੀਆਂ ਦੇ ਲਿਜਾਣ ਲਈ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਘੱਟੋਂ-ਘੱਟੋ 24 ਸੀਟਾਂ ਅਤੇ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ 35 ਸੀਟਾਂ (ਡਰਾਈਵਰ ਅਤੇ ਕੰਡਕਟਰ ਸਮੇਤ) ਦੀ ਸੀਟਿੰਗ ਸਮੱਰਥਾ ਰੱਖਦੇ ਸਟੇਜ ਕੈਰਿਜ (ਸ) ਚਲਾਉਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹਨ।

ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 16.03.2020, 31.03.2020, 08.05.2020 ਅਤੇ 14.06.2020 ਰਾਹੀ ਪ੍ਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਗਏ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੋਵਿਡ-19 ਮਹਾਂਮਾਰੀ ਕਾਰਨ ਹੁਣ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 15.07.2020 ਤੱਕ ਵਧਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸੋਪਰਵ ਕਮਿਸਨਰ, ਪੰਜਾਬ।

Office of the State Transport Commissioner, Punjab, S.C.O No. 177-178, Sector-17C, Chandigarh

PUBLIC NOTICE

SPECIAL DRIVE

For Issuing of Stage Carriage Permit on Rural Link Roads & other District Roads

It is hereby informed that applications were invited from the persons who are interested for plying Stage Carriage having a seating capacity of minimum 24 seats and maximum 35 seats (including the driver and conductor), used for the carriage of passengers for hire or reward, on Rural Link Roads routes and Other District Roads routes within the State of Punjab.

In the continution of public notice dated 16.03.2020, 31.03.2020, 08.05.2020 and 14.06.2020 in this regard, the last date for the receipt of applications is extended upto 15.07.2020 in light of COVID-19 epidemic.

State Transport Commissioner-cum-Regional Transport Authority